АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 апреля 2014 г. № 733

г. КОТЛАС

О внесении дополнения в постановление администрации
МО «Котлас» от 21.11.2012 № 3934 «Об утверждении перечня

объектов муниципального имущества МО «Котлас», подлежащих
передаче в безвозмездное пользование (с изменениями,

внесенными постановлением от 02.09.2013 № 2800)

В целях обеспечения эффективности использования
муниципального имущества, в соответствии с решением Собрания
депутатов МО «Котлас» от 25.10.2012 № 317-650-р «О порядке и
условиях предоставления в безвозмездное пользование имущества,
находящегося в собственности МО «Котлас», решением Собрания
депутатов МО «Котлас» от 17.02.2011 № 182-369-р «О порядке
управления и распоряжения имуществом, находящимся в
собственности муниципального образования «Котлас» (с
изменениями, внесенными решением от 25.10.2012 № 318-651-р),
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас» администрация
МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас» от
21.11.2012 № 3934 «Об утверждении перечня объектов
муниципального имущества МО «Котлас», подлежащих передаче в
безвозмездное пользование» (с изменениями, внесенными
постановлением от 02.09.2013 № 2800), следующее дополнение:

 - перечень объектов муниципального имущества МО
«Котлас», подлежащих передаче в безвозмездное пользование,
дополнить объектом согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Комитету по управлению имуществом администрации

муниципального образования «Котлас» выполнить предоставление
объектов муниципального имущества согласно приложению к
настоящему постановлению в безвозмездное пользование в
соответствии с решением Собрания депутатов МО «Котлас» от
25.10.2012 № 317-650-р «О порядке и условиях предоставления в
безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности
МО «Котлас».

3. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на председателя Комитета по управлению имуществом
администрации муниципального образования «Котлас» Солдатова
В.С.

Глава МО «Котлас»                                                                А.В. Бральнин

                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                к постановлению

                                                                 администрации
                                                                   МО «Котлас»  от
                                                                    11.04.2014 № 733

Перечень
объектов муниципального имущества МО «Котлас»,

подлежащих передаче в безвозмездное пользование

Наименование
имущества

Адрес объекта Площадь,
кв.м.

Примечание
(ссудополучатель)

Нежилое
помещение

г. Котлас,
ул. Орджоникидзе,

д.30

292,5